Ofício n° 01/2023 da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar  Autos n° 002/2022

Belém do São Francisco-PE, 11 de janeiro de 2023

À Presidente da Autarquia Belemita de Cultura, Desportos e Educação-ABCDE Sra.

Ana Gleide de Souza Leal Sá

 A Comissão do Processo Administrativo Disciplinar designada por meio da Portaria n°

15/2022, de 19 de setembro de 2022, publicada no mural da Autarquia Belemita de Cultura,

Desportos e Educação-ABCDE, localizada na Rua Coronel Trapiá, n° 201, Centro, Belém do

São Francisco-PE, no dia 20 de setembro de 2022, que tem por objeto os autos do Processo

Administrativo Disciplinar n° 002/2022, que busca apurar a ausência injustificada da servidora

Regina Célia Lopes Lustosa Roriz ao serviço por período superior a 30 (trinta) dias, sem

justificativa prévia e sem autorização do Dirigente do Centro de Ensino Superior do Vale do

São Francisco-CESVASF. Tendo por fundamento o art. 157 da Lei Municipal n° 181/1991,

vem, respeitosamente apresentar seu Relatório Final, onde considerando as diligências

realizadas pela Comissão para apurar os fatos noticiados concede ao direito de sugerir à

representante da Autarquia Belemita de Cultura Desportos e Educação-ABCDE as

recomendações constantes ao final do documento anexo.

_____________________________________________________

Cecília de Fátima Castelo Branco Rangel de Almeida Presidente

da Comissão

Sede: Alto do Encanto, BR 315 – Bairro: Nova Olinda - Belém do São Francisco – PE

CEP – 56.440-000 Fone (87) 3876 1248 CNPJ: 10.264.877/0001-43 www.cesvasf.com.br

/ secretaria@cesvasf.com.br

COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR

_____________________________________________________

Marcos Antônio Alves de Vasconcelos 1° Secretário

_____________________________________________________

Jurandir Manoel Lopes

Membro da Comissão

Sede: Alto do Encanto, BR 315 – Bairro: Nova Olinda - Belém do São Francisco – PE

CEP – 56.440-000 Fone (87) 3876 1248 CNPJ: 10.264.877/0001-43 www.cesvasf.com.br

/ secretaria@cesvasf.com.br

COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR

	Sem título